

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Судоходная компания "Волжское пароходство"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1985	192	0	165	19	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2234	246	0	213	25	8	0	0	0
из них женщин	346	87	0	83	3	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Управление</b>																						
1	Советник Управляющего директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Руководство</i>																						
2	Директор по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор по эксплуатации нефтеналивного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Директор по безопасности судоходства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







	<i>деня</i>																							
72	Главный капитан-наставник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
73	Капитан-наставник (по ЭКНИС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
74	Капитан-наставник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
	<i>Дирекция по финансам и экономике</i>																							
	<i>Бухгалтерия</i>																							
75	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
76	Старший бухгалтер (по расчетам с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
77А	Бухгалтер (по расчетам с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
78А (77А)	Бухгалтер (по расчетам с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
79А (77А)	Бухгалтер (по расчетам с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
80	Бухгалтер (по учету расчетов в валюте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
	<i>Планово-экономический отдел</i>																							
81А	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
82А (81А)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
83А (81А)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
	<i>Финансовый отдел</i>																							
84	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
85	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
86	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
87	Старший специалист по платежам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
88	Советник директора по финансам и экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
	<i>Дирекция по управлению персоналом</i>																							
89	Заместитель директора по управлению персоналом-Руководитель отдела по работе с плавсоставом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
	<i>Отдел по работе с плавсоставом</i>																							
90	Старший менеджер по персоналу группы нефтеналивного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						

91A	Менеджер по персоналу группы нефтеналивного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A (91A)	Менеджер по персоналу группы нефтеналивного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A (91A)	Менеджер по персоналу группы нефтеналивного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A (91A)	Менеджер по персоналу группы нефтеналивного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A (91A)	Менеджер по персоналу группы нефтеналивного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96A (91A)	Менеджер по персоналу группы нефтеналивного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97A	Менеджер по персоналу группы сухогрузного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98A (97A)	Менеджер по персоналу группы сухогрузного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99A (97A)	Менеджер по персоналу группы сухогрузного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100A	Менеджер по персоналу группы сухогрузного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A (100A)	Менеджер по персоналу группы сухогрузного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A (100A)	Менеджер по персоналу группы сухогрузного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Менеджер по персоналу группы сухогрузного флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по работе с береговым персоналом</i>																							
104A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (104A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Специалист по воинскому учету и пенсионному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел труда и заработной платы</i>																							
108	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (110A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дирекция по правовому обеспечению</i>																							
	<i>Юридический отдел</i>																							
112	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Юрист по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	основной деятельности																							
114	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
	<i>Административно-хозяйственная дирекция</i>																							
	<i>Хозяйственный отдел</i>																							
115	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
116	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
117A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
118A (117A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
119A (117A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
120A	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
121A (120A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
122A	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
123A (122A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
124A (122A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
125A (122A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
126A (122A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
	<i>Отдел по связям с общественностью</i>																							
127	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
128	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
	<i>Отдел транспортной безопасности</i>																							
129	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет						
	<i>т/х "Волга-Флот 6"</i>																							
130	Капитан	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131	Старший помощник капитана	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132	Второй помощник капитана	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133	Третий помощник капитана	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
134	Старший механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
135	Второй механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
136	Третий механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
137	Электромеханик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
138	Старший (вахтенный) матрос	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
139	Вахтенный матрос	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
140	Повар	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>т/х "Волга-Флот 10"</i>																							
141	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
142	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

143	Второй помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
144	Третий помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
145	Старший механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
146	Второй механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
147	Электромеханик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
148	Старший (вахтенный) матрос	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
149	Вахтенный матрос	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
150	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>т/х "БТП-612"</i>																						
151	Капитан-Второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
152	Старший помощник капитана-Первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
153	Механик-Второй помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
154	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
155	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
156	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Борская БТОФ</b>																						
	<i>Управление</i>																						
157	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Кладовщик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по эксплуатации жилого фонда</i>																						
159	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Береговой производственный персонал</i>																						
161	Караванный капитан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Караванная служба</i>																						
166	Старший караванной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Ответственный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Помощник ответственного дежурного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Обходной дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А (169А)	Обходной дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А (169А)	Обходной дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172А	Обходной дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

20.08.2019

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом

(должность)

20.08.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Отдела труда и заработной платы Дирекции по управлению персоналом

(должность)

20.08.2019

(дата)

Главный специалист по налоговым вопросам Дирекции по правовому обеспечению

(должность)

20.08.2019

(дата)

Руководитель Отдела охраны труда, экологии и пожарной безопасности Технической дирекции

(должность)

20.08.2019

(дата)

Специалист по охране труда Отдела охраны труда, экологии и пожарной безопасности Технической дирекции

(должность)

20.08.2019

(дата)

Заместитель председателя Волжской бассейновой организации ПРВТ, уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда трудового коллектива

(должность)

20.08.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3521

(№ в реестре экспертов)

31.07.2019

(дата)